רבי יעקב משולם אורנשטיין: חייו ויצירותיו

דיווח התקדמות, סתיו תשע"ז

הרב יעקב משולם אורנשטיין (הרימ"א) שימש כרבה של בירת גליציה, לבוב, בשנות תקס"ה-תקצ"ט (1805-1839). הופנו אליו שאלות הלכתיות רבות מגליציה ומחוצה לה, והוא התבקש לתת חוות דעת בעניינים ציבוריים רבים. מלבד פעילויותיו הציבוריות, הרימ"א גם חיבר חיבורים חשובים בכמה מקצועות התורה. כדי להעריך נכון את מפעליו התורניים, יש לברר קודם כל איזה מכתביו יש ברשותנו. מקום ראשון ברשימה תופס חיבורו על ה'שולחן ערוך': 'ישועות יעקב'.